
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu 0012 Śniadowo w gminie Zakroczym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 
i 572) oraz na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części obrębu 0012 Śniadowo w gminie Zakroczym rozpatruje się w sposób 
określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Rozstrzygnięcie Burmistrza Zakroczymia w sprawie rozpatrzenia uwag, o których mowa w ust. 1, 
stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 



 

 

 

 

 

 

Rozstrzygnięcie Burmistrza Zakroczymia w sprawie rozpatrzenia uwag, o których mowa w art. 17 pkt. 12 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym, do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

części obrębu 0012 Śniadowo w gminie Zakroczym” 

 

Lp. 

Data 

wpływu 

uwagi 

Imię i Nazwisko, 

nazwa jednostki 

organizacyjnej i adres 

zgłaszającego uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu planu 

dla 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

w sprawie 

rozpatrzenia uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miejskiej 
Uwagi 

Uwaga 

uwzględn

iona 

Uwaga 

nieuwzględni

ona 

Uwaga 

uwzględn

iona 

Uwaga 

nieuwzglę

dniona 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 01.06.2023 Osoba fizyczna 

Zmiana granicy planowanego 

pasa drogowego drogi 

publicznej gminnej 1KDD 

i przesunięcie o 3 m na 

niezagospodarowane działki nr 

73/1 i 73/3 

71/4, 71/2, 

73/1, 73/3 
1KDD 

x 

części

owo 

x 

częściowo 
  

Poszerzenie drogi zostało 

przesunięte na stronę działki o nr 

ewid. 71/4 na wysokości zabudowań 

na terenie działek o nr ewid. 73/3, 

73/1, w północnej części działki 

pozostawiono poszerzenie 

symetrycznie po obu stronach, z 

uwagi na działkę o nr ewid. 71/3, 

która nie jest własnością 

wnioskodawcy 

2. 02.06.2023 Osoba fizyczna 

Zmiana planowanego 

przeznaczenia terenu działek 

pod istniejącym budynkiem 

gospodarczym z zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej 

MN na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

z towarzyszącą zabudową 

usług nieuciążliwych MN/U 

o powierzchni działki min. 

1600 m2 

73/3 i część 

73/1 
2MN  x   

Nie zasadne jest przeznaczenie 

terenu pod zabudowę usługową 

z uwagi na lokalizację działki na 

końcu drogi publicznej która kończy 

się zawrotką, a zabudowa usługowa 

wiąże się ze zwiększonym ruchem 

samochodowym. 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 70/2023

Burmistrza Zakroczymia

z dnia 19 czerwca 2023 r.


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


